
7 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 4 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 7 Wallner Michael Stadler Christina MSC Emmersdorf 0 0 433,57 429,11 385,90 382,47 27:11,18 23,00
2 S 3 Meier Georg Eder Markus SWF Weidwies 16.425 16.426 436,65 422,32 390,44 385,05 27:14,59 20,14
3 S 5 Oberneder Josef Krenn Christina SWF Weidwies 14.172 14.748 440,40 425,12 391,19 389,27 27:26,11 17,29
4 B 1 Neumaier Martin Neumaier Martina MSC Mamming 16.132 16.297 440,92 445,54 396,68 397,98 20,00 28:21,26 14,43
5 B 6 Ateia Tarek Spiske Andreas 0 0 0 466,04 444,87 425,67 410,85 29:07,57 11,57
6 E 4 Schwaiger Viktoria Schwaiger Magdalena SCC Grünthal 0 0 472,60 457,90 431,29 423,20 29:45,13 8,71
7 E 2 Lockstet Sebastian „Solveig Anni“ MC Lützkendorf e.V 14.869 15.476 441,11 420,62 960,00 960,00 adw 5,86



8 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 5 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 10 Biendl Willibald Stephan Johannes MSC Mamming 14.763 16.155 420,88 402,37 371,29 369,35 26:04,01 23,00
2 G 11 Scheidhammer Alois Regner August MSC Emmersdorf 15.610 15.609 415,49 409,45 380,74 377,61 26:23,42 20,50
3 S 15 Humburg Korbinian Pöschl Manfred MSC Mamming 0 0 420,37 415,61 377,70 383,29 20,00 26:57,10 18,00
4 S 12 Trautmannsberger Willi Trautmannsberger ClaudiaMSC Emmersdorf 0 0 438,69 425,18 394,70 393,02 20,00 27:51,72 15,50
5 B 8 Knese Fabian Sancakli Dean UMC Ulm / MSC Mamming15.997 16.625 464,20 444,26 402,30 400,08 30,00 29:00,98 13,00
6 B 13 Haidl Thomas Haidl Doris MSC Emmersdorf 0 0 461,83 443,17 411,86 403,84 120,00 30:40,85 10,50
7 E 9 Funk Christian Funk Jonas AC Gunzenhausen 13.818 16.223 960,00 960,00 960,00 960,00 adw 8,00
8 E 14 Wechsler Stephan Chudziak Cornelia MSC Emmersdorf 0 16633 960,00 960,00 960,00 960,00 adw 5,50



6 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 8 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 16 Thiel Rainer Thiel Sabrina MSC Jura 12.291 14.904 412,48 401,96 393,53 374,96 26:23,06 23,00
2 S 18 Preis Gerhard jun. Zellner Samuel 0 0 0 429,55 420,55 390,27 400,40 27:20,90 19,67
3 S 21 Müller Moritz Müller Lukas Brauerei Mittenwald 0 0 453,08 442,08 408,19 405,04 28:28,53 16,33
4 B 17 Sarkowski Alfred Sollinger Christoph Selzer Team 16.011 16.631 450,32 439,65 410,97 412,26 28:33,34 13,00
5 B 19 Pollich Ralf Feldl Nena RSG Burghausen 0 0 486,40 463,43 442,36 434,48 350,00 36:16,84 9,67
6 E 20 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming 0 0 960,00 960,00 431,15 417,11 2400,00 ######### 6,33



17 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 9 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 25 Tuchek Christoph Habermann Daniel MSC Mamming 16.548 16.549 409,25 388,86 361,47 353,71 25:13,41 23,00
2 G 39 Nothdurfter Markus Ruetz Martin MSC Kitzbühel 0 0 409,24 389,90 377,93 365,82 25:43,01 21,82
3 G 35 Schachtner Johann Liebl Fabian MSC Mamming 12.813 0 417,73 396,81 377,68 369,20 26:01,54 20,65
4 S 32 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm 0 0 413,32 405,19 374,31 369,22 26:02,16 19,47
5 S 23 Funk Benjamin Haderlein Jan AC Gunzenhausen 14.771 15.792 414,35 400,56 377,77 369,94 26:02,74 18,29
6 S 37 Henning Mario Hafermann Kai ATS 0 16.135 412,77 405,28 378,78 375,35 26:12,31 17,12
7 S 28 Werkstetter Sabrina Werkstetter Manuel MSC Emmersdorf 0 0 425,28 408,71 378,67 372,44 26:25,23 15,94
8 B 38 Nestmann Alexander Tarasov Daniel MC Diessen 0 0 429,53 413,62 387,61 378,24 26:49,13 14,76
9 B 31 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura 12.864 0 424,62 407,45 383,56 376,69 20,00 26:52,45 13,59
10 B 24 Bader Steffen Laib Dieter MSC Rosenberg 16.280 16.284 431,69 413,24 385,95 384,79 26:55,80 12,41
11 B 29 Jäger Dirk Hofmann Angela MSC Kitzbühel 0 0 433,75 434,94 386,54 396,49 27:31,85 11,24
12 B 26 Schwarz Timo Himmelstoß Florian 0 0 0 443,82 427,25 393,95 389,65 27:34,80 10,06
13 E 30 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 20.074 13.542 450,80 427,35 396,86 400,11 27:55,25 8,88
14 E 27 Litzius Kurt Litzius Mandy MSC Mamming 8.177 14.447 685,67 960,00 410,03 407,62 41:03,52 7,71
15 E 22 Russ Armin Hess Sarah MSC Untergröningen 15.985 16.275 408,04 960,00 960,00 960,00 adw 6,53
16 E 33 Teves Daniel Kassapian Hurak Taunus Racing Team 16.640 0 960,00 960,00 960,00 960,00 adw 5,35
17 E 36 Hartung Michael Hartung Sven 0 0 0 960,00 960,00 960,00 960,00 adw 4,18



3 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 10 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 40 Wundsam Sebastian Summer Sebastian SWF Weidwies 14.309 16.294 391,16 382,46 356,09 356,11 24:45,94 23,00
2 S 41 Testa Donato Huber Georg MSC Mamming 0 0 431,84 437,48 401,03 403,50 27:53,98 16,33
3 B 42 Grohs Alexander Grohs Jürgen Scuderia Magra 0 0 411,62 396,37 960,00 960,00 adw 9,67



10 Teilnehmer 40. Mossandl-Rallye / Klasse 11 Samstag 4. November 2023
nach 4 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit

LV-Pkt.

1 G 48 Schweiger Andi Bauer Jennifer SCC Grünthal 15.412 16.133 369,52 353,44 326,95 328,15 22:58,17 23,00
2 G 46 Weileder Rudi Weileder Lea MSC Emmersdorf 0 0 360,32 350,80 330,78 330,06 20,00 23:12,07 21,00
3 S 45 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSC Ramberg 15.828 15.827 377,02 363,13 345,19 334,10 23:39,55 19,00
4 S 47 Sobek Thomas Geist Hartmut 0 0 0 373,64 371,95 338,07 336,81 23:40,58 17,00
5 S 49 Köhler Stephan Schachtner Michaela MSC Mamming 15.208 16.147 375,62 362,07 338,63 334,87 20,00 23:51,30 15,00
6 B 51 Lösch Herbert Quast Lara 0 0 0 376,21 378,03 343,37 347,22 24:04,95 13,00
7 B 44 Schulze Stefan Schmitt Thomas MSC Mamming 15.615 15.607 386,68 373,03 346,24 340,45 24:06,52 11,00
8 B 53 Wallner Jakob Pail Julia MSC Kitzbühel 0 0 429,25 407,80 379,44 363,85 26:20,47 9,00
9 E 54 Angermeyer Carsten Angermeyer Sarah PTM Rallye Team 0 0 444,31 430,64 400,45 404,72 28:00,25 7,00
10 E 52 Wohlert Sven Wägerle Daniel MSC Zorn 0 0 462,90 439,30 405,09 396,86 220,00 32:04,30 5,00



15 40. Mossandl-Rallye / Gruppe 1 Samstag 4. November 2023
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

Ges.
Zeit

LV-Pkt.

1 10 Biendl Willibald Stephan Johannes MSC Mamming 14.763 16.155 26:04,01 10,00
2 11 Scheidhammer Alois Regner August MSC Emmersdorf 15.610 15.609 26:23,42 9,33
3 15 Humburg Korbinian Pöschl Manfred MSC Mamming 0 0 26:57,10 8,67
4 7 Wallner Michael Stadler Christina MSC Emmersdorf 0 0 27:11,18 8,00
5 3 Meier Georg Eder Markus SWF Weidwies 16.425 16.426 27:14,59 7,33
6 5 Oberneder Josef Krenn Christina SWF Weidwies 14.172 14.748 27:26,11 6,67
7 12 Trautmannsberger Willi Trautmannsberger Claudia MSC Emmersdorf 0 0 27:51,72 6,00
8 1 Neumaier Martin Neumaier Martina MSC Mamming 16.132 16.297 28:21,26 5,33

9 8 Knese Fabian Sancakli Dean UMC Ulm / MSC Mamming 15.997 16.625 29:00,98 4,67
10 6 Ateia Tarek Spiske Andreas 0 0 0 29:07,57 4,00
11 4 Schwaiger Viktoria Schwaiger Magdalena SCC Grünthal 0 0 29:45,13 3,33
12 13 Haidl Thomas Haidl Doris MSC Emmersdorf 0 0 30:40,85 2,67
13 2 Lockstet Sebastian „Solveig Anni“ MC Lützkendorf e.V 14.869 15.476 adw 2,00
14 9 Funk Christian Funk Jonas AC Gunzenhausen 13.818 16.223 adw 1,33
15 14 Wechsler Stephan Chudziak Cornelia MSC Emmersdorf 0 16.633 adw 0,67



26 40. Mossandl-Rallye / Gruppe 2 Samstag 4. November 2023
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

Ges.
Zeit

LV-Pkt.

1 40 Wundsam Sebastian Summer Sebastian SWF Weidwies 14.309 16.294 24:45,94 10,00
2 25 Tuchek Christoph Habermann Daniel MSC Mamming 16.548 16.549 25:13,41 9,62
3 39 Nothdurfter Markus Ruetz Martin MSC Kitzbühel 0 0 25:43,01 9,23
4 35 Schachtner Johann Liebl Fabian MSC Mamming 12.813 0 26:01,54 8,85
5 32 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm 0 0 26:02,16 8,46
6 23 Funk Benjamin Haderlein Jan AC Gunzenhausen 14.771 15.792 26:02,74 8,08
7 37 Henning Mario Hafermann Kai ATS 0 16.135 26:12,31 7,69
8 16 Thiel Rainer Thiel Sabrina MSC Jura 12.291 14.904 26:23,06 7,31
9 28 Werkstetter Sabrina Werkstetter Manuel MSC Emmersdorf 0 0 26:25,23 6,92

10 38 Nestmann Alexander Tarasov Daniel MC Diessen 0 0 26:49,13 6,54
11 31 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura 12.864 0 26:52,45 6,15
12 24 Bader Steffen Laib Dieter MSC Rosenberg 16.280 16.284 26:55,80 5,77
13 18 Preis Gerhard jun. Zellner Samuel 0 0 0 27:20,90 5,38
14 29 Jäger Dirk Hofmann Angela MSC Kitzbühel 0 0 27:31,85 5,00
15 26 Schwarz Timo Himmelstoß Florian 0 0 0 27:34,80 4,62
16 41 Testa Donato Huber Georg MSC Mamming 0 0 27:53,98 4,23
17 30 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 20.074 13.542 27:55,25 3,85
18 21 Müller Moritz Müller Lukas Brauerei Mittenwald 0 0 28:28,53 3,46
19 17 Sarkowski Alfred Sollinger Christoph Selzer Team 16.011 16.631 28:33,34 3,08
20 19 Pollich Ralf Feldl Nena RSG Burghausen 0 0 36:16,84 2,69
21 27 Litzius Kurt Litzius Mandy MSC Mamming 8.177 14.447 41:03,52 2,31
22 20 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming 0 0 01:26:08,67 1,92
23 22 Russ Armin Hess Sarah MSC Untergröningen 15.985 16.275 adw 1,54
24 33 Teves Daniel Kassapian Hurak Taunus Racing Team 16.640 0 adw 1,15
25 36 Hartung Michael Hartung Sven 0 0 0 adw 0,77
26 42 Grohs Alexander Grohs Jürgen Scuderia Magra 0 0 adw 0,38



10 40. Mossandl-Rallye / Gruppe 3 Samstag 4. November 2023
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club
DAM Nr.
Fahrer

DAM Nr.
Beifahrer

Ges.
Zeit

LV-Pkt.

1 48 Schweiger Andi Bauer Jennifer SCC Grünthal 15.412 16.133 22:58,17 10,00
2 46 Weileder Rudi Weileder Lea MSC Emmersdorf 0 0 23:12,07 9,00
3 45 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSC Ramberg 15.828 15.827 23:39,55 8,00
4 47 Sobek Thomas Geist Hartmut 0 0 0 23:40,58 7,00
5 49 Köhler Stephan Schachtner Michaela MSC Mamming 15.208 16.147 23:51,30 6,00
6 51 Lösch Herbert Quast Lara 0 0 0 24:04,95 5,00
7 44 Schulze Stefan Schmitt Thomas MSC Mamming 15.615 15.607 24:06,52 4,00
8 53 Wallner Jakob Pail Julia MSC Kitzbühel 0 0 26:20,47 3,00
9 54 Angermeyer Carsten Angermeyer Sarah PTM Rallye Team 0 0 28:00,25 2,00

10 52 Wohlert Sven Wägerle Daniel MSC Zorn 0 0 32:04,30 1,00


